
        

【お問い合わせ先】

   株式会社カナテック TEL：011-271-5121  FAX：011-271-5161

     さて、このたび弊社では、2023年4月21日より毎週土曜日を休業

     弊社では、昨今の社会情勢を鑑み従業員の健康確保や

   ワーク・ライフ・バランスの改善を図り、より働きやすい

   職場を環境を目指すことを目的に休日数を増やさせて

   いただくことになりました。

     とさせていただくことになりましたことをお知らせ致します。

2023年4月21日より変 更 日 ：

   何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解と

   ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

土曜日休業のお知らせ

2023年4月吉日 

      拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

     平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

お取引先様 各位


